

## **GF Ejendomme ApS**

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

CVR-nr. 27137024

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Fogt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

GF Ejendomme ApS  
Pedersmindevej 15  
5485 Skamby

CVR-nr.: 27137024

Stiftet: 26.03.2013

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Gert Fogt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.837 t.kr. mod 2.112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.837.345</b>	<b>2.111.607</b>
Af- og nedskrivninger	1	(985.456)	(968.504)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.851.889</b>	<b>1.143.103</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.271
Andre finansielle indtægter		0	785
Andre finansielle omkostninger	2	(1.166.361)	(711.163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>685.528</b>	<b>433.996</b>
Skat af årets resultat	3	(100.383)	(99.290)
<b>Årets resultat</b>		<b>585.145</b>	<b>334.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		585.145	334.706
		<b>585.145</b>	<b>334.706</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		46.753.187	40.202.723
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.079.196	1.821.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>47.832.383</b>	<b>42.024.617</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.832.383</b>	<b>42.024.617</b>
Aktiver bestemt for salg		800.168	1.562.940
<b>Varebeholdninger</b>		<b>800.168</b>	<b>1.562.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.848	40.930
Udskudt skat		342.964	361.025
Andre tilgodehavender		210.051	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.917
Periodeafgrænsningsposter		138.332	136.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b>802.195</b>	<b>592.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>457.786</b>	<b>266.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.060.149</b>	<b>2.422.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.892.532</b>	<b>44.447.257</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.237.665</u>	<u>3.944.390</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.362.665</u></b>	<b><u>4.069.390</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.388.687	19.365.888
Bankgæld		<u>1.100.218</u>	<u>1.578.766</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>23.488.905</u></b>	<b><u>20.944.654</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.170.344	1.246.529
Bankgæld		0	2.027.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.045	29.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.246.430	15.195.710
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.175	6.175
Anden gæld		<u>2.384.968</u>	<u>927.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.040.962</u></b>	<b><u>19.433.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.529.867</u></b>	<b><u>40.377.867</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>49.892.532</u></b>	<b><u>44.447.257</u></b>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.944.390	4.069.390
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(291.870)	(291.870)
Årets resultat	0	585.145	585.145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.237.665</b>	<b>4.362.665</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	985.456	968.504
	<b>985.456</b>	<b>968.504</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	396.494	339.189
Renteomkostninger i øvrigt	500.048	371.974
Øvrige finansielle omkostninger	269.819	0
	<b>1.166.361</b>	<b>711.163</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	100.383	99.290
	<b>100.383</b>	<b>99.290</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	47.407.059	1.821.894
Tilgange	7.535.920	1.079.196
Afgange	0	(1.821.894)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.942.979</b>	<b>1.079.196</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.204.336)	0
Årets afskrivninger	(985.456)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.189.792)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.753.187</b>	<b>1.079.196</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.239.207	1.156.566	22.388.687	17.431.859
Bankgæld	931.137	89.963	1.100.218	200.218
	<b><u>2.170.344</u></b>	<b><u>1.246.529</u></b>	<b><u>23.488.905</u></b>	<b><u>17.632.077</u></b>

### 6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 481 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 18 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,375% i restløbetiden frem til 31.12.2034. Differencerente afregnes fra 29.12.2017. Realkreditlån og renteswappen er indgået med samme finansielle koncern.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.628 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør 44.431 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 2.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 3.650 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2018 13.733 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabers bankgæld i selskabets grunde og bygninger med ejer-pantebreve for i alt 3.650 t.kr. Bankgælden i søsterselskaberne udgør pr. 30.06.2018, 165 t.kr. og den bogførte værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2018, 13.733 t.kr.
